UBND TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA    T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

B Ê  BẢ    Ế  C    DÂ

Hôm nay, vào lúc  07 giờ 00 ngày  11/11/2024 (thứ Hai) tại Phòng Tiếp

công dân của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, ông Đặng Kim Cương

- Giám đốc Sở, tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 11/2024,

1.  ề thành phần tham dự:

- Ông: Đặng Kim Cương -  Giám đốc Sở, chủ trì;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Lâm  – Thanh tra viên chính;

2.  ội dung:

Căn cứ quy định tại Luật Tiếp công dân năm 2013 và Thông báo số

819/TB-SNNPTNT ngày 28/10/2024 của Giám đốc Sở về thông báo lịch tiếp

công dân định kỳ tháng 11/2024. Ông Đặng Kim Cương - Giám đốc Sở đã tiếp

công dân ngày 11/11/2024 nhưng không có công dân đến.

Biên bản kết thúc vào lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

  ÁM ĐỐC              A    RA

Đặng Kim Cương         Nguyễn Thị Hồng Lâm